
 

  
 

Uchwała nr 30/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  Panu Juhani Pallasmaa  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź. 

zm.) w zw. z  § 152 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

przyjętego uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 27/2019                    

z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm., uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, nadaje tytuł doktora honoris causa 

Panu Juhani Pallasmaa. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


